
ZARZĄDZENIE Nr 70.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ‘ 

z dnia 18 maja 2016 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok . 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2016, poz.446) art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 

grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2016 rok, dokonać zmiany planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  53 394 162,68zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        51 330 260,68zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        2 063 902,00zł. 

 

§ 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2016 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  51 745 036,25zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       44 920 044,48zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       6 824 991,77zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            Burmistrz 

           /-/ Adam Ciszkowski



                                                                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 70.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 18 maja 2016r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

852     Pomoc społeczna 10 278 000,59 0,00 12 830,00 10 290 830,59 

  85216   Zasiłki stałe 182 600,00 0,00 12 830,00 195 430,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

182 600,00 0,00 12 830,00 195 430,00 

          dochody bieżące razem 51 317 430,68 0,00 12 830,00 51 330 260,68 

dochody majątkowe 

dochody majątkowe 2 063 902,00 0,00 0,00 2 063 902,00 

Ogółem dochody : 53 381 332,68 0,00 12 830,00 53 394 162,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 70.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 18 maja 2016r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
… 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja publiczna 
UM Halinów 

przed zmianą 6 604 227,47 6 571 227,47 6286486,47 4816840,47 1469646 93241 191500 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -76 100,00 -76 100,00 -75500 -75500 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76 100,00 76 100,00 76100 41500 34600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 604 227,47 6 571 227,47 6287086,47 4782840,47 1504246 93241 190900 0 0 0 33000 33000 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 168 100,00 168 100,00 18600 100 18500 0 149500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600,00 600,00 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168 100,00 168 100,00 19200 100 19100 0 148900 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 149 500,00 149 500,00 0 0 0 0 149500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148 900,00 148 900,00 0 0 0 0 148900 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600,00 600,00 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 026 654,47 5 993 654,47 5981654,47 4718734,47 1262920 0 12000 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -75 500,00 -75 500,00 -75500 -75500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75 500,00 75 500,00 75500 41500 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 026 654,47 5 993 654,47 5981654,47 4684734,47 1296920 0 12000 0 0 0 33000 33000 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 450 000,00 3 450 000,00 3450000 3450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 500,00 41 500,00 41500 41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 491 500,00 3 491 500,00 3491500 3491500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 256 700,00 256 700,00 256700 256700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15500 -15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 241 200,00 241 200,00 241200 241200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180000 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60000 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 491 000,00 491 000,00 491000 0 491000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 525 000,00 525 000,00 525000 0 525000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   
Oświata i wychowanie 
ZS-P Okuniew 

przed zmianą 19 074 648,66 18 059 648,66 16202106,81 12816895,04 3385211,77 1115000 742541,85 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 074 648,66 18 059 648,66 16202106,81 12816895,04 3385211,77 1115000 742541,85 0 0 0 1015000 1015000 0 0 



  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 835 872,66 8 820 872,66 8425292,66 6977420 1447872,66 0 395580 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 835 872,66 8 820 872,66 8425292,66 6977420 1447872,66 0 395580 0 0 0 15000 15000 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 32 916,00 32 916,00 32916 0 32916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35 916,00 35 916,00 35916 0 35916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 165 417,66 165 417,66 165417,66 0 165417,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162 417,66 162 417,66 162417,66 0 162417,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   
Pomoc społeczna 
MOPS Halinów 

przed zmianą 11 895 886,59 11 868 651,59 1816963,59 1003922 813041,59 0 10051688 0 0 0 27235 27235 0 0 

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -600 -600 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 430,00 19 430,00 6600 0 6600 0 12830 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 908 716,59 11 881 481,59 1822963,59 1003322 819641,59 0 10058518 0 0 0 27235 27235 0 0 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 70 620,00 70 620,00 70620 62320 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600,00 600,00 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 220,00 71 220,00 71220 62320 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600,00 600,00 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 205 250,00 205 250,00 0 0 0 0 205250 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 199 250,00 199 250,00 0 0 0 0 199250 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 205 250,00 205 250,00 0 0 0 0 205250 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 199 250,00 199 250,00 0 0 0 0 199250 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 182 600,00 182 600,00 0 0 0 0 182600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 830,00 12 830,00 0 0 0 0 12830 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195 430,00 195 430,00 0 0 0 0 195430 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 182 600,00 182 600,00 0 0 0 0 182600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 830,00 12 830,00 0 0 0 0 12830 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195 430,00 195 430,00 0 0 0 0 195430 0 0 0 0 0 0 0 

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 61 900,00 61 900,00 61900 38860 23040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 300,00 61 300,00 61300 38260 23040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

 
 
 

4170 

 
 
 
 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
 

przed zmianą 34 560,00 34 560,00 34560 34560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 960,00 33 960,00 33960 33960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 534 032,00 534 032,00 331032 632 330400 0 203000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 540 032,00 540 032,00 337032 632 336400 0 203000 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 732 206,25 44 907 214,48 29967861,63 19431914,23 10535947,4 2965349 11092108,85 12000 385000 484895 6824991,77 6824991,77 824000 0 

zmniejszenie -85 700,00 -85 700,00 -79100 -76100 -3000 0 -6600 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 98 530,00 98 530,00 85700 41500 44200 0 12830 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 745 036,25 44 920 044,48 29974461,63 19397314,23 10577147,4 2965349 11098338,85 12000 385000 484895 6824991,77 6824991,77 824000 0 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 70.2016 z dnia 18 maja 2016 roku. 

 

Zwiększenia planu  dochodów i wydatków w dziale 852, rozdział 85216 dokonano na podstawie pisma 

Dyrektora Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w W-wie Nr FCR-I.3111.17.32.2016 z dnia 

05.05.2016r. o zwiększeniu planu dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Pozostałe zmiany w dziale 852 zostały dokonane na wniosek kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie. 

Zamiany wydatków w dziale 801 dokonano na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Okuniewie. 

Pozostałe zmiany dokonane w dziale 750 mają na celu prawidłową realizację wydatków budżetowych i 

efektywne wydatkowanie środków. 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

      Burmistrz 

     /-/ Adam Ciszkowski 


